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DODATKOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č. 05 
LOM~ ~/\H/\ 

LOM-2018-0029-L-08 
k Vícestranné rámcové dohodě č. LOM-2018-0029-L ze dne 30.1.2018. 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

LOM PRAHA s. p. 
Zapsán v OR: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ : 
jednající: 

dále jen „Kupující" na straně jedné 

a 

VORRENS s.r.o. 
Zapsaná v OR: 
se sídlem: 
zastoupený: 
vyřizuje : 

IČ: 
DIČ: 

MS v Praze, odd. ALX, vl. 283, 
Tiskařská 270/8, 108 00 Praha I O Malešice, Česká republika 
00000515 
CZ00000515 
Ing. Romanem Planičkou, ředitelem státního podniku 

MS v Praze, oddíl C, vložka 158418 
Severní III 633/24, Záběhlice, 141 00 Praha 4 
Ing. Jaroslavem Vomastkem, MBA, jednatelem společnosti 

 
28992130 
CZ28992130 

dále jen „Prodávající" na straně druhé 

tuto Dodatkovou kupní smlouvu k Vícestranné rámcové dohodě č . LOM-2018-0029-L na dodávky náhradních dílů pro 
letecké motory a reduktory vrtulníků řady Mi, uzavřené dne 30. I. 2018. 

Tato Dodatková kupní smlouva je uzavřena v návaznosti na nabídku Prodávajícího ze dne 4. 5. 2018 k Vícestranné 
rámcové dohodě č. LOM-2018-0029-L na dodávky náhradních dílů pro letecké motory a reduktory vrtulníků řady Mi , která 
byla Prodávajícím v rámci minitendru KUEV č . 2-18-0029-L ze dne 27. 4. 2018, vybrána jako nejvhodnější. Obsah této 
dodatkové kupní smlouvy je v souladu s ujednáními Vícestranné rámcové dohody. 

Předmět smlouvy, cena a termín plnění 

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu dle nabídky ze dne 4. 5.2018 následující zboží: 

cena za doba 
Poř. 

nomeklatura název číslo výkresu 
počet 

MSJ 
kus (v dodání 

č. ks EUR/bez (ve 
DPH) dnech) 

1 

3 
5 

6 
7 
8 
9 

10 
11 

12 
16 
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Sazba DPH v %: 21 

Celková kupni cena zboží: 

Zvláštní ujednání: 

bez DPH 

včetně DPH 

46 614,9 EUR 

56 404,03 EUR 

1. Platební podmínky - na základě faktury vystavené Prodávajícím. Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení kupní 
ceny ve výši 100 % po dodání a převzetí zboží, splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručení kupujícímu. 

2. Lhůta pro dodánízboží dle výše uvedené tabulky běží od podpisu Dodatkové kupní smlouvy a předání EUC 
Prodávajícímu. 

3. Částečné dodávky se povolují vč . fakturace za dodání dílů za uskutečněnou částečnou dodávku. 
4 . Dodací podmínky DDP Praha (INCOTERMS 2010), LOM PRAHA s.p ., Tiskařská 270/8, 108 00 Praha IO - Malešice, 

Česká republika. 
5. Ostatní ustanovení Vícestranní rámcové dohody zůstávají v platnosti beze změny . 

Tato Dodatková kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu a mají stejnou 
platnost. Kupující a Prodávající obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

dt., ,. A'<f 
V Praze, dne: .. ........... ..... ..... .. .. . 

2 

O 4 -06- 2018 
V Praze, dne: ..... .. .. .. .... ..... .. ...... . 




